
ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

°т 3 1 РУ. ЛОХ?) № //33
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, постановлением администрации муниципального образо
вания Тимашевский район от 25 июля 2023 г. № 1167 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 7 августа 2020 г. № 811 «Об утверждении состава комиссии по фор
мированию и подготовке резерва управленческих кадров Тимашевского райо
на» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници
пального образования Тимашевский район:

1) от 7 февраля 2011 г. № 250 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 года 
№ 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для заме
щения вакантных должностей муниципальной службы администрации муници
пального образования Тимашевский район»;

2) от 16 июня 2011 г. № 1319 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 года 
№ 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для заме
щения вакантных должностей муниципальной службы администрации муници
пального образования Тимашевский район»;

3 ) от 31 августа 2011 г. № 2052 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 года 
№ 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для заме
щения вакантных должностей муниципальной службы администрации муници
пального образования Тимашевский район»;

4) от 11 апреля 2012 г. № 1058 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 05 марта 2009 года 
№ 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для заме
щения вакантных должностей муниципальной службы администрации муници
пального образования Тимашевский район»;



2

5) от 4 июля 2012 г. № 1872 «О внесении изменений в постановление гла
вы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 года 
№ 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для заме
щения вакантных должностей муниципальной службы администрации муници
пального образования Тимашевский район»;

6) от 29 ноября 2012 г. № 3334 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 года 
№ 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для заме
щения вакантных должностей муниципальной службы администрации муници
пального образования Тимашевский район»;

7) от 21 июня 2013 г. № 1469 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 года 
№ 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для заме
щения вакантных должностей муниципальной службы администрации муници
пального образования Тимашевский район»;

8) от 20 июня 2014 г. № 881 «О внесении изменений в постановление гла
вы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 года № 
405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для замещения 
вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципально
го образования Тимашевский район»;

9) от 10 октября 2014 г. № 1425 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 года 
№ 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для заме
щения вакантных должностей муниципальной службы администрации муници
пального образования Тимашевский район»;

10) от 6 февраля 2015 г. № 165 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 года 
№ 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для заме
щения вакантных должностей муниципальной службы администрации муници
пального образования Тимашевский район»;

И) от 18 августа 2015 г. № 843 «О внесении изменений в постановле
ние главы муниципального образования Тимашевский район от 5 марта 2009 
года № 405 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для за
мещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муни
ципального образования Тимашевский район»

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Постановление вступает в силу

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район


